[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

 14.03. 2017                                                                                                                № 57

О признании утратившими силу постановлений

Администрации городского поселения Мышкин

В соответствии со статьей 2 Закона Ярославской области от 29.06.2012 N 22-з «О порядке перемещения транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения, оплаты расходов на перемещение и хранение, возврата транспортных средств», Уставом городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского поселения Мышкин:
- от 14.12.2012 № 144 «Об утверждении Порядка привлечения юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к осуществлению деятельности по перемещению и хранению транспортных средств на специализированных стоянках на территории городского поселения Мышкин»;

- от 19.11.2015 № 335 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Мышкин от 14 декабря 2012 № 144 «Об утверждении Порядка привлечения юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к осуществлению деятельности по перемещению и хранению транспортных средств на специализированных стоянках на территории городского поселения Мышкин».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Мышкин в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского поселения Мышкин  Кошутину А.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава городского
поселения Мышкин                                                                    Е.В. Петров